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Uppföljning av tillsyn i den fristående gymnasie­
skolan JB Gymnasiet i Linköpings kommun 

Skolinspektionen bedömer att JB Gymnasiet Mitt AB har vidtagit sådana åtgärder att 
de påtalade bristerna i verksamheten har avhjälpts. Skolinspektionen förutsätter att 
skolans huvudman fullföljer den plan som redovisats för att eleverna ska ha tillgång t i l l 
skolbibliotek som används i skolans pedagogiska verksamhet med uppgift att stödja 
elevernas lärande. Skolinspektionen avslutar därmed tillsynsärendet. 

Skolinspektionen har genomfört tillsyn i den fristående grundskolan/gymnasieskolan 
John Bauergymnasiet i Linköpings kommun. Tillsynen genomfördes under hösten 2011 
och våren 2012. 

Skolinspektionen konstaterade efter genomförd tillsyn av JB Gymnasiet i Linköpings 
kommun (tidigare John Bauergymnasiet) 11 april 2012 (44-2011:3562) brister i verksam­
heten. Skolinspektionen har därför förelagt huvudmannen att vidta åtgärder avseende 
bedömningsområdena Trygghet och studiero, Särskilt stöd, Bedömning och betygssätt­
ning, Pedagogiskt ledarskap och utvecklingen av utbildningen, Ledningsstruktur och 
organisering av utbildningen, Personalkompetens, Erbjudande av utbildning, Omfatt­
ning, innehåll och resurstillgång samt Huvudmannaskap och godkännande. Skolin­
spektionen har begärt att JB Gymnasium Mitt AB senast den 13 augusti 2012 ska redo­
visa t i l l Skolinspektionen vilka åtgärder som vidtagits på ovanstående områden. Hu­
vudmannen har kommit in med en sådan redovisning den 13 augusti 2012. 

Skolinspektionen har också genomfört ett möte med huvudmannen och rektorn den 
15 januari 2013.1 samband med detta möte har Skolinspektionen i uppföljningsproto­
koll begärt förtydligande av svar senast den 15 februari avseende följande bedömning­
ar: Trygghet och studiero, Särskilt stöd, Pedagogiskt ledarskap och utvecklingen av 
utbildningen, Erbjudande om utbildning samt Omfattning, innehåll och resurstillgång. 
Redovisningen ska vara Skolinspektionen tillhanda senast den 15 februari 2013. 
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Huvudmannen har i skrivelse som inkom ti l l Skolinspektionen den 8 febmari redovisat 
vidtagna åtgärder. 

På Skolinspektionens vägnar 

Tommy Lagergren 

Avdelningschef 
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Utredare 
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